Jurisditio

Cnō solū p̄t̄ q̄s delinqūtēs i suo territōio punire sed etiā in marī adiacēt̄ illi ciuitati vel puincie casus est p̄regrinus & cele- bris i. l. classē. l. vnioca est. C. de classi. l. i. r. l. b. no. ibi Bar. ego ad duco tibi celeb̄ē theorica Eing. i. l. i. s̄ule. ff. de iudi. vbi dixit q̄ q̄daz p̄irate irulerūt̄ i territōio pisano & reduxerūt̄ se ad quādā partēz iſule maris pisāi q̄s galeoti cepūt̄. illi oppōebat̄ q̄ n̄ cepūt̄ eos i ter- ritorio pisano replicabat̄ q̄ cepert̄ eos i districtu pisano. & d̄ic̄ q̄ capi fuerūt̄ decapitati i ciuitate pisana p̄ casū. d. l. classēz alias. l. i. C. de classi. & illud dictū resert & seq̄ dñs meus dñs and. i. c. l. z de se- rijs & i. c. l. z cām. de p̄ba. facit q̄d no. do. d̄ sancto gemiano i. c. vbi periculū. S. pono d̄ elec. l. i. v. vbi tenet & vult aliud q̄ glo. ibi h̄ cū dicta glo. transīt̄ Jo. mona. ibi & Bal. in rubrica de rerum diui. in versicu. sed quero an pirate maris & vide quod nota. in cle. ne romani eo. ti. & quod no. Bal. in. d. c. l. z cām. & i. c. accedēs el. i. v. vt l. i. nō cōtest. & i. l. f. i. C. de testa. & i. dicta rubrica. ff. de re. diuīsio. & in l. i. C. quēadmo. testa. aperian. & i. c. ex litteris. de p̄ba. z. in. l. i. si testa- mentū. & ibi per modernos. C. de iūiū. & substi. sub condi. facta & vide ang. de vbal. i. d. l. vnioca in addi. vbi dicit q̄ ar. ē q̄ si alijs delinqūtēs illi loco i quo maleficium est cōmissum pro quo est casus fñm eum in. l. i. C. de nauicula. l. x. facit fñm eundem. l. quoti- ens. & l. de sumersis. C. eo. ti. vide etiam quod no. in. l. pupillus. S. territōium. ff. de ver. signi. & insti. de actio. in. S. rursus. & ibi glo. & quod no. do. meus in dicto. c. licet de seris. & in. d. c. l. z cām de p̄ba. vbi de territōio & districtu vide eum oīo vbi plene de hoc & aliquid per eum iu. rubrica de fōro competēt̄.

Inuentarium

Cēliquis litigat̄ cū tutore vel curatore adulitiā debeat h̄ie co- piā inuentarij Bar. in. l. i. ff. d̄ cura. bo. dando resert se alias dixisse q̄ sic & putat̄ in hoc directe vez q̄ alias cōditio ei. qui litigaret cū tutore vel curatore esset deterior quod esse non debet. l. i. S. defen- di. ff. ex qui. cau. in pos. ear. nā cū tuto: nihil posset agē inuentarij non confecto vt. l. f. i. C. arbi. tute. semper posset dicere non valē iudicium quia non est factum inuentarium & ille non posset pro- bare esse factum. & idē sua interēse videtur habere copiam inuentarij

inventarij sicut tutelē et p̄curat. quare concludit q̄ debet dari copia inventarij sine rebus hoc modo dicet notarius hec est copia cuiusdā inventarij producti p̄ talem tutoz̄ coram tali iudice ex cuius mandato data est copia aduersario sine rebus cuius tenor et c̄. per hoc est cōsultum parti quia p̄t, pbare esse factum in ventarium. item p̄ hoc est consultū minori cuius iterest ne omnes sciant quod intelligitur vt in. l. ultima. C. de ali. pupil. prestan. et l. i. quando et qui. quarta pars debe. cum igit̄ hoc sufficiat agenti cum tutoz̄ illud habitantū tradat et non plus vt. l. argentari. S. edi. ff. de eden. qd̄ no. q̄ bona et optia practica est.